

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4466 - VACA ANGELA
DOMICIL. MERARDO GUTIERREZ N° 377
HERMOSO CAMPO - CHACO
Vend.:

IVA Responsable Inscripto
CUIT 27-13490907-8
F.PAGO Cta.Cte.15 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
31CJ8	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO CJ8	\$2,142.27		\$25,707.27
31N12YC	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO N12YC	\$2,260.91		\$27,130.91
28647RV DZE	5 u	PLAT.VW 4L-R6-R12-P504 VENTIL	\$2,619.83		\$13,099.17
28R 904 DZE	5 u	MINI.UNIV.12V.5T.50A.BOCINA-LUCES	\$2,278.36		\$11,391.78
28R 926 DZE	5 u	MINI.UNIV.12V-70A.4T.ARRANQUE -	\$4,510.82		\$22,554.09
11DG 1020 PBT	1 u	TAPA DISTR.CHEV.-FALCON GENOU D	\$5,353.23		\$5,353.23
11DG 1075 PBT	1 u	TAP.DISTR.R11/19/PEU505 GENOU D	\$4,445.21		\$4,445.21
11GR 035 PBT	1 u	ROTOR P-403/R19/DACIA GENOUD	\$1,219.42		\$1,219.42
11GR 060 PBT	1 u	ROTOR DISTR.PEUGEOT 505 GENOU D	\$1,928.58		\$1,928.58
11GR 075 PBT	1 u	ROT.DIST.CHEV. PICK-UP GENOU D	\$1,911.26		\$1,911.26
92259-12	1 u	FUELLE HOMOC.REGATTA/DUNA GRI F	\$2,670.38		\$2,670.38
92263-12	1 u	FUELLE PALIER FIAT 147/DUNA G R	\$2,926.83		\$2,926.83
29C868	1 u	C.P/BUJ.VW GOL 1600 CAP/GOMA ELECT	\$26,578.77		\$26,578.77
37AMP28/1	1 u	FILTRO AIRE.FIAT 128 EUROPA/FI	\$3,265.40		\$3,265.40
37AMPI1041	1 u	FILT.AIRE PANEL.GOL MI 1.6/1.8	\$4,282.92		\$4,282.92
37MAP105	1 u	FILTRO AC.UNI.SELL.CHEV./FORD	\$7,332.26		\$7,332.26
37MAP114	1 u	FILTRO AC.UNI.SELL.LGO.183MM.PERK/M	\$7,376.50		\$7,376.50
37MAP121	2 u	FILTRO AC.UNI.SELL.FORD/FIAT	\$4,988.59		\$9,977.17
37MAP182	2 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA REN	\$4,681.69		\$9,363.39
37MAP185	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA FOR	\$5,077.27		\$5,077.27
37MAP192	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA VW	\$5,295.71		\$5,295.71
37MAP193	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA PEU	\$4,681.69		\$4,681.69
37MC194	1 u	FILTRO DE COMBUSTIBLE UNIDAD SELLAD	\$12,201.88		\$12,201.88
37MC224	1 u	FILTRO DE COMBUSTIBLE UNIDAD SELLAD	\$20,303.41		\$20,303.41
74MEF 12V*	1 u	REG.ELEC.EXTER.NOSSO 12V.	\$9,416.61		\$9,416.61
54BE 90	5 u	BUL.ELECTROVEN.PEUGEOT SCHINC A	\$7,214.11		\$36,070.54
75SL 2012	2 u	SILICONA AEROSOL PULSE X 440M L	\$3,588.51		\$7,177.02
75SL 2016	2 u	SILICONA AEROSOL COBALT 440ML	\$3,588.51		\$7,177.02
Perc.CHACO II.BB.3.50%					

Valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$367,426.31

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$286,499.10	\$9,416.61	\$60,164.81	\$988.74	\$10,357.05	\$367,426.31

Este REM ya esta cargado en # 82525



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73512942718110
Fecha Vto.: 28/12/2023

ORIGINAL

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 4466 - VACA ANGELA
DOMICIL. MERARDO GUTIERREZ N° 377
HERMOSO CAMPO - CHACO
Vend.:

IVA Responsable Inscripto
CUIT 27-13490907-8
F.PAGO Cta.Cte.15 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
31CJ8	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO CJ8	\$2,142.27		\$25,707.27
31N12YC	12 u	BUJIA DE ENCENDIDO N12YC	\$2,260.91		\$27,130.91
28647RV DZE	5 u	PLAT.VW 4L-R6-R12-P504 VENTIL	\$2,619.83		\$13,099.17
28R 904 DZE	5 u	MINI.UNIV.12V.5T.50A.BOCINA-LUCES	\$2,278.36		\$11,391.78
28R 926 DZE	5 u	MINI.UNIV.12V-70A.4T.ARRANQUE -	\$4,510.82		\$22,554.09
11DG 1020 PBT	1 u	TAPA DISTR.CHEV.-FALCON GENOU D	\$5,353.23		\$5,353.23
11DG 1075 PBT	1 u	TAP.DISTR.R11/19/PEU505 GENOU D	\$4,445.21		\$4,445.21
11GR 035 PBT	1 u	ROTOR P-403/R19/DACIA GENOUD	\$1,219.42		\$1,219.42
11GR 060 PBT	1 u	ROTOR DISTR.PEUGEOT 505 GENOU D	\$1,928.58		\$1,928.58
11GR 075 PBT	1 u	ROT.DIST.CHEV. PICK-UP GENOU D	\$1,911.26		\$1,911.26
92259-12	1 u	FUELLE HOMOC.REGATTA/DUNA GRI F	\$2,670.38		\$2,670.38
92263-12	1 u	FUELLE PALIER FIAT 147/DUNA G R	\$2,926.83		\$2,926.83
29C868	1 u	C.P/BUJ.VW GOL 1600 CAP/GOMA ELECT	\$26,578.77		\$26,578.77
37AMP28/1	1 u	FILTRO AIRE.FIAT 128 EUROPA/FI	\$3,265.40		\$3,265.40
37AMPI1041	1 u	FILT.AIRE PANEL.GOL MI 1.6/1.8	\$4,282.92		\$4,282.92
37MAP105	1 u	FILTRO AC.UNI.SELL.CHEV./FORD	\$7,332.26		\$7,332.26
37MAP114	1 u	FILTRO AC.UNI.SELL.LGO.183MM.PERK/M	\$7,376.50		\$7,376.50
37MAP121	2 u	FILTRO AC.UNI.SELL.FORD/FIAT	\$4,988.59		\$9,977.17
37MAP182	2 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA REN	\$4,681.69		\$9,363.39
37MAP185	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA FOR	\$5,077.27		\$5,077.27
37MAP192	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA VW	\$5,295.71		\$5,295.71
37MAP193	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA PEU	\$4,681.69		\$4,681.69
37MC194	1 u	FILTRO DE COMBUSTIBLE UNIDAD SELLAD	\$12,201.88		\$12,201.88
37MC224	1 u	FILTRO DE COMBUSTIBLE UNIDAD SELLAD	\$20,303.41		\$20,303.41
74MEF 12V*	1 u	REG.ELEC.EXTER.NOSSO 12V.	\$9,416.61		\$9,416.61
54BE 90	5 u	BUL.ELECTROVEN.PEUGEOT SCHINC A	\$7,214.11		\$36,070.54
75SL 2012	2 u	SILICONA AEROSOL PULSE X 440M L	\$3,588.51		\$7,177.02
75SL 2016	2 u	SILICONA AEROSOL COBALT 440ML	\$3,588.51		\$7,177.02
Perc.CHACO II.BB.3.50%					

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$367,426.31

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB:	TOTAL
\$0.00	\$286,499.10	\$9,416.61	\$60,164.81	\$988.74	\$10,357.05	\$367,426.31

Este REM ya esta cargado en # 82525



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 73512942718110
Fecha Vto.: 28/12/2023

DUPLICADO